РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 14.06.2013 года № 149-б
д. Хмелево

  О передаче полномочий по выдаче документов

по вопросам градостроительного развития

территории Хмелевского сельского поселения

Выгоничского района Брянской области

применительно к правилам землепользования и

застройки Хмелевского сельского поселения

администрации Выгоничского района

              Для обеспечения эффективной работы по предоставлению услуг населению Хмелевского сельского поселения по выдаче документов по вопросам градостроительного развития территории Хмелевского сельского поселения Выгоничского района Брянской области  и на основании Федерального Закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

                             ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                                         РЕШИЛ:

1. Передать полномочия  по выдаче документов по вопросам градостроительного развития территории Хмелевского сельского поселения Выгоничского района Брянской области применительно к правилам землепользования и застройки на территории Хмелевского сельского поселения муниципальному образованию Выгоничский район.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.07.2013 года.
  Глава Хмелевского сельского поселения                                А.С.Антюхова